
 

1 

 

Prot. n.  9788                            Bari, 06/09/2024 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

Concorso pubblico per titoli e prova teorico-pratica, utile alla formazione di una graduatoria presso il 

Conservatorio di Musica "Niccolò Piccinni" di Bari per assunzioni con contratti di lavoro a tempo determinato 

nel profilo di Operatore (ex Coadiutore) — Area I C.C.N.L. comparto "Istruzione e Ricerca" - AFAM, da 

utilizzare per la stipula di contratti a tempo determinato in caso di necessità di sostituzione di personale assente 

e per ulteriori sopravvenienti esigenze dell'istituzione. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO  il Bando prot. n. 2590 del 06/03/2024 per la formazione di una graduatoria da utilizzare per la 

stipula di contratti a tempo determinato in caso di necessità di sostituzione di personale assente 

e per ulteriori sopravvenienti esigenze dell'istituzione, nel profilo di Operatore ex Coadiutore) 

– Area I C.C.N.L. Comparto “Istruzione e Ricerca” – AFAM; 

VISTA  la Modifica e riapertura termini del Bando di selezione pubblica, prot. n. 5361 del 24/04/2024; 

VISTO  il Decreto di nomina della Commissione esaminatrice prot. n. 7025 del 05/06/2024; 

VISTI   il Verbale n.1 del 12 giugno 2024 della Commissione esaminatrice; 

VISTO  il Verbale n.2 del 27 giugno 2024 della Commissione esaminatrice; 

VISTO  l’esito della Prova scritta prot. n. 8214 del 28 giugno 2024; 

VISTO  il Verbale n.3 del 24 luglio 2024 della Commissione esaminatrice; 

VISTO  il Decreto Presidenziale di pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria, prot. n. 9149 

del 26/07/2024; 

VISTI  i reclami pervenuti avverso la graduatoria di cui sopra; 

VISTO  il Verbale n. 4 del 05 settembre 2024 della Commissione esaminatrice; 

 

DECRETA 

 

La graduatoria di merito definitiva è così costituita: 

 

N. 
Codice 

candidatura 
Cognome Nome 

Punteggio 
prova 

scritta (A) 

Titoli 
culturali 

Titoli di 
servizio 

Totale 
Titoli 

(B) 

PUNTEGGIO 
TOTALE  
(A+B)  

1 UVDUKK6PEK TRIBUZIO GIANLUCA 27,5 5 0 5 32,50  
2 Q8H9PT3N1V IMPERIALE ROSSELLA 27,75 4 0 4 31,75  



 

2 

 

3 6MYGSS7YMK SCIACOVELLI ERASMO VITO 25 1,5 5 6,5 31,50  
4 X67438EVQ6 TURRISI COSIMO 22,5 4,5 3,5 8 30,50  
5 XDR45NNU4S RUSSO MARCO 25,5 1 3 4 29,50  
6 A6V7U8PUE8 NENNA EMANUELE 24,25 5 0 5 29,25 * 

7 PRK86VM1VR STANO ALESSANDRA 24,75 1,5 3 4,5 29,25  
8 KD6K3EP1F4 MASSIMILIANO ERMELINDA 24 5 0 5 29,00 * 

9 6N4PZEVBB7 PANZAREA SARA 27,5 1,5 0 1,5 29,00 * 

10 7DTEF35MWA SCHILARDI STEFANIA 25 4 0 4 29,00 * 

11 EPZ27AXQTT DE FILIPPIS TIZIANA 25 4 0 4 29,00  
12 71SP5DXQPV STEFANACHI ANTONELLA 25,25 3,5 0 3,5 28,75 * 

13 864N2KB8NR NERICCIO ALESSANDRO 23,75 5 0 5 28,75  
14 3GV3A34BF1 ROSELLI LUISA ANTONIETTA 27,5 1 0 1 28,50  
15 9SPK9N62N9 SIBILANO FELICIANA 23 5 0 5 28,00 * 

16 9PMXGSWF4K D'ALONZO 
MONICA 
MARGHERITA 25 3 0 3 28,00  

17 SAWHWUH9GM MORETTI RICCARDO 26,25 1,5 0 1,5 27,75 * 

18 FAFGK2MTQ7 CRISCI GIUSEPPE 26,25 1,5 0 1,5 27,75 * 

19 UK5PVCXES8 BUTTARO GIUSEPPE 26,25 1,5 0 1,5 27,75 * 

20 83TXZ6DA1Y CASSANO NICOLA 23,75 4 0 4 27,75  
21 BPMN7QUWZN DI GIANNI VITO 23,75 3,5 0 3,5 27,25 * 

22 5QFSMDCGMW D'AGOSTINO NORMAN 26,25 1 0 1 27,25 * 

23 UF3ANYVD39 MERO RUDINA 23,75 3,5 0 3,5 27,25 * 

24 P5MWHMDB27 CHIAPPARINO RAFFAELE 26,25 1 0 1 27,25  
25 MTPQT2NTM5 PORZIA CARLOTTA 22 5 0 5 27,00 * 

26 V79EQFVTHC JOHN MERCY 26,5 0,5 0 0,5 27,00 * 

27 RYN28XNNC9 CAVONE ANNALISA 22,5 4,5 0 4,5 27,00 * 

28 MFY745D3QH MARTULLI TERESA 25,5 1,5 0 1,5 27,00 * 

29 XE9TWT4BDS CONTAVALLE FRANCESCA 21,5 1,5 4 5,5 27,00 * 

30 T318CMXFQV LENOCI ROBERTA SABINA 24 3 0 3 27,00  
31 D9KDMGX7CK DE MARTINO DAVIDE 23,25 3,5 0 3,5 26,75  
32 UXGPTMENK2 BARTUCCI JACOPO 23 3,5 0 3,5 26,50  
33 HEXGS4R8R7 NUZZOLESE CLARA 24,5 1,5 0 1,5 26,00 * 

34 24S3C1N6FR DIFONZO DOMENICA 24,5 1,5 0 1,5 26,00  
35 1P18AMKNCK VIDEA EMANUELA 22,25 3,5 0 3,5 25,75 * 

36 S8ANX6BQGW MARCHESE CECILIA 21,75 4 0 4 25,75  
37 B48YBBWYUV BARBA MARIA FRANCA 24 1,5 0 1,5 25,50 * 

38 XP6PHTZUSX MORESE NOEMI 24 1,5 0 1,5 25,50 * 

39 TTCZ1TPS3S ROSATO PAOLA 24 1,5 0 1,5 25,50  



 

3 

 

40 KNN6ZTFUQP SCISCIOLI GENNARO 23,75 1,5 0 1,5 25,25 * 

41 Z44HHGGXVK LAGIOIA GIUSEPPE 23,75 1,5 0 1,5 25,25 * 

42 ZV514Z3WZC PANELLA TEODORO 24,25 1 0 1 25,25 * 

43 ZDWBR1QRTW BOMBACIGNO DARIO 21,25 4 0 4 25,25 * 

44 4SNE6XRNZ4 NUZZI LUIGIA 21,25 4 0 4 25,25  
45 YP1KA715MB MOLA MARCO 24 1 0 1 25,00  
46 6H3U2EB5UW BRATTICO REBECCA 21,25 3,5 0 3,5 24,75 * 

47 3Y6BAB6XAP FIORE MARTINA 21,25 3,5 0 3,5 24,75  
48 SPTN6TF15T FIRULLI MARIA LUISA 21,25 1 2 3 24,25 * 

49 E8TWQM97BX ANSELMI SARA MANUELA 23,25 1 0 1 24,25 * 

50 N65A8RQY2R RUBINI AURELIO 22,75 1,5 0 1,5 24,25  
51 294D5ZTDST MARZOCCA PASQUALE 23 1 0 1 24,00  
52 WYXRAKFM8Z PASTORE ROSANNA 22,75 1 0 1 23,75 * 

53 383QMMUYY7 MASTROPAOLO DOMENICA 22,75 1 0 1 23,75  
54 BYASCFQZC4 PILUDU DELIO 22,5 1 0 1 23,50 * 

55 DXUCBK38DV COLASUONNO VIVIANA 22,5 1 0 1 23,50 * 

56 N1Z38QNMW1 DE MASTRO GRAZIA 22,5 1 0 1 23,50  
57 NSD2F9UXXT DI TOMMASO PIERLUIGI 21,75 1,5 0 1,5 23,25  
58 PUA5D4QURX FORTUNATO VALERIA 21,5 1,5 0 1,5 23,00  
59 8VVRG5MVQ5 SALINARI LETIZIA 21,25 1,5 0 1,5 22,75 * 

60 E6CFV65TQ2 BRUNO MARIA ANTONELLA 21,75 1 0 1 22,75 * 

61 GN5P2774AD BORRELLI MARIANA 21,75 1 0 1 22,75 * 

62 M1672HZNUE BELLEZZA CINZIA 21,25 1,5 0 1,5 22,75  
63 3NM8TR8PUD DE LELLO ELEONORA 21,5 1 0 1 22,50 * 

64 WFCY4BQTFP GANZERLI GIOVANNI 22,5 0 0 0 22,50 * 

65 DE62AKXHNN BOCCASSINI OTTAVIA ESTERINA 22,5 0 0 0 22,50 * 

66 8HHWAK9SDY FIORE MICHELANGELO 21,5 1 0 1 22,50  
67 YET94GYTQW MALERBA PASQUALE 21,25 1 0 1 22,25 * 

68 AFVDXMWP52 TRENTADUE LORENZO 21,25 1 0 1 22,25 * 

69 GAGBBY9PHP RE SABINA MARIA 21,25 1 0 1 22,25 * 

70 WRUCQ45Y8R PREZIOSA MICHELA 21,25 1 0 1 22,25  
* precede ai sensi del D.P.R. n. 82/2023 
 

Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio di Musica “Niccolò Piccinni” di Bari, nonché 

sul Portale dei concorsi AFAM, e ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 
 

               Il Presidente 

        Dott. Fabio Diomede 


		2024-09-06T06:47:41+0000
	diomede fabio




